
UCHWAŁA NR XII/80/19
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stary Lubotyń na lata 2019 - 2023.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/23/18 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stary Lubotyń na lata 2019-2023 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) załącznik nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja" Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2019 - 2023” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik nr 3 „Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Legacki
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WIELOLETNIA  PROGNOZA FINANSOWA NA LATA 2019-2023 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/80/19 
Rady Gminy Stary Lubotyń 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

          

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych na 

cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
2019 19 925 838,65 19 623 458,53 1 166 010,00 15 000,00 3 162 818,00 1 925 000,00 6 774 020,00 7 594 800,43 302 380,12 0,00 302 380,12  
2020 18 657 600,00 18 657 600,00 1 364 010,00 15 500,00 3 405 000,00 1 967 962,00 7 344 608,00 5 801 742,00 0,00 0,00 0,00  
2021 20 000 000,00 20 000 000,00 1 517 010,00 16 000,00 3 810 000,00 2 066 366,00 7 538 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
2022 20 700 000,00 20 700 000,00 1 600 000,00 18 000,00 3 900 000,00 2 211 011,00 7 800 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00  
2023 21 500 000,00 21 500 000,00 1 693 880,00 20 000,00 4 000 000,00 2 321 561,00 7 950 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
2019 19 989 453,51 17 838 796,42 0,00 0,00 x 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 2 150 657,09  
2020 17 706 168,00 16 037 500,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 668 668,00  
2021 19 074 168,00 15 337 500,00 0,00 0,00 x 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 3 736 668,00  
2022 19 940 834,00 16 037 500,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 3 903 334,00  
2023 20 777 500,00 16 637 500,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 4 140 000,00  
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Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
2019 -63 614,86 1 080 646,86 0,00 0,00 830 646,86 0,00 250 000,00 63 614,86 0,00 0,00  
2020 951 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 925 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 759 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 722 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
2019 1 017 032,00 1 017 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 358 930,00 0,00 1 784 662,11 2 615 308,97  
2020 951 432,00 951 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 407 498,00 0,00 2 620 100,00 2 620 100,00  
2021 925 832,00 925 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 666,00 0,00 4 662 500,00 4 662 500,00  
2022 759 166,00 759 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 500,00 0,00 4 662 500,00 4 662 500,00  
2023 722 500,00 722 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 862 500,00 4 862 500,00  
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
2019 5,60% 5,60% 0,00 5,60% 8,96% 12,51% 13,58% TAK TAK   
2020 5,42% 5,42% 0,00 5,42% 14,04% 10,94% 12,02% TAK TAK   
2021 4,85% 4,85% 0,00 4,85% 23,31% 10,43% 11,50% TAK TAK   
2022 3,81% 3,81% 0,00 3,81% 22,52% 15,44% 15,44% TAK TAK   
2023 3,43% 3,43% 0,00 3,43% 22,62% 19,96% 19,96% TAK TAK   
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Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
2019 0,00 0,00 5 908 609,27 1 447 250,00 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 1 017 517,25 993 139,84  
2020 951 432,00 951 432,00 6 282 720,00 1 410 000,00 1 668 668,00 0,00 1 668 668,00 1 668 668,00 0,00 0,00  
2021 925 832,00 925 832,00 6 596 000,00 1 450 000,00 3 736 668,00 0,00 3 736 668,00 3 736 668,00 0,00 0,00  
2022 759 166,00 759 166,00 6 926 000,00 1 500 000,00 3 903 334,00 0,00 3 903 334,00 3 903 334,00 0,00 0,00  
2023 722 500,00 722 500,00 7 273 000,00 1 550 000,00 4 140 000,00 0,00 4 140 000,00 4 140 000,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 

programu, projektu lub 
zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi 

środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi 

środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   
2019 24 742,17 0,00 24 742,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 
umową na realizację 

programu, projektu lub 
zadania 

finansowanego w co 
najmniej 60% 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 196 

ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie    

   

w tym: 

 

   

   

   

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4    
2019 1 017 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2020 951 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2021 925 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2022 759 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 722 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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 WIELOLETNIA  PROGNOZA FINANSOWA NA LATA 2019-2023 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/80/19 
z dnia 30 grudnia 2019 roku. 

             

        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 227 575,00 140 000,00 1 668 668,00 3 736 668,00 3 903 334,00 4 140 000,00  
1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.b - wydatki majątkowe 14 227 575,00 140 000,00 1 668 668,00 3 736 668,00 3 903 334,00 4 140 000,00  

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 227 575,00 140 000,00 1 668 668,00 3 736 668,00 3 903 334,00 4 140 000,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2 - wydatki majątkowe 14 227 575,00 140 000,00 1 668 668,00 3 736 668,00 3 903 334,00 4 140 000,00  

1.3.2.4 Budowa scieżek rowerowych i szlaków rowerowych - Poprawa warunków 
życia mieszkanców 

URZĄD GMINY STARY 
LUBOTYN 2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.5 Modernizacja obiektów kultury-  wiejskie domy kultury - Poprawa warunków 
życia mieszkańców 

URZĄD GMINY STARY 
LUBOTYN 2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.7 Przebudowa drogi gminnej Sulęcin Włościanski / KOLONIE/ - Poprawa 
nawierzchni dróg gminnych 

URZĄD GMINY STARY 
LUBOTYN 2020 2023 2 100 000,00 0,00 600 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00  

1.3.2.9 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ze zwirowej na bitumiczną  w 
miejscowości Sulęcin - Kosewo - Poprawa nawierzchni dróg gminnych 

URZĄD GMINY STARY 
LUBOTYN 2020 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.12 Remont drogi gminnej Rabędy Pałapus - Poprawa nawierzchni dróg 
gminnych 

URZĄD GMINY STARY 
LUBOTYN 2020 2023 910 000,00 0,00 110 000,00 300 000,00 250 000,00 250 000,00  

1.3.2.13 Remont i modernizacja  budynków Szkoły w Starym Lubotyniu - Poprawa 
warunków nauki 

URZĄD GMINY STARY 
LUBOTYN 2014 2023 2 375 268,50 0,00 0,00 300 000,00 734 770,00 870 333,50  

1.3.2.14 Budowa odnawialnych zródeł energi na terenie gminy - Poprawa warunków 
życia mieszkańców 

URZĄD GMINY STARY 
LUBOTYN 2021 2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00  

1.3.2.15 Remont Domu Kultury w Żyłowie - Poprawa warunków zycia mieszkańców URZĄD GMINY STARY 
LUBOTYN 2017 2020 443 740,00 125 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.16 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej  Koskowo - Andrzejki - Poprawa 
nawierzchni dróg gminnych 

URZĄD GMINY STARY 
LUBOTYN 2020 2023 1 698 668,00 0,00 448 668,00 500 000,00 350 000,00 400 000,00  

1.3.2.17 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Żochowo - Pałapus  - Poprawa 
nawierzchni dróg gminnych 

URZĄD GMINY STARY 
LUBOTYN 2020 2023 1 800 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00  

1.3.2.18 Budowa stacji uzdatniania wody w Podbielu - Poprawa gospodarki wodno - 
ściekowej w gminie Stary Lubotyń 

URZĄD GMINY STARY 
LUBOTYN 2019 2023 3 470 998,50 15 000,00 200 000,00 1 300 000,00 1 036 332,00 919 666,50  
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L.p. Limit 
zobowiązań 

  

1 13 588 670,00   
1.a 0,00   
1.b 13 588 670,00   

1.1 0,00 
  

1.1.1 0,00   
1.1.2 0,00   
1.2 0,00   

1.2.1 0,00   
1.2.2 0,00   
1.3 13 588 670,00   

1.3.1 0,00   
1.3.2 13 588 670,00   

1.3.2.4 0,00   

1.3.2.5 0,00   

1.3.2.7 2 100 000,00   

1.3.2.9 0,00 
  

1.3.2.12 910 000,00   

1.3.2.13 1 905 103,50   

1.3.2.14 500 000,00   

1.3.2.15 275 000,00   

1.3.2.16 1 698 668,00   

1.3.2.17 1 800 000,00   

1.3.2.18 3 470 998,50   
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L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 

 

Od Do 
 

1.3.2.19 
Budowa laguny osadowej przy oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Lubotyń Włóki - Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w gmine Stary 
Lubotyń 

URZĄD GMINY STARY 
LUBOTYN 2020 2022 528 900,00 0,00 60 000,00 136 668,00 332 232,00 0,00 

 

1.3.2.20 Remont budynku świetlicy wiejskiej w Podbielku - Poprawa warunków 
życia mieszkańców 

URZĄD GMINY STARY 
LUBOTYN 2020 2023 400 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00  
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L.p. Limit 
zobowiązań 

  

1.3.2.19 528 900,00 
  

1.3.2.20 400 000,00   
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/80/19 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

na lata 2019 - 2023 Gminy Stary Lubotyń 

 

  

I. Wieloletnia Prognoza Finansowa 

 

W związku ze zmianami w budżecie gminy Stary Lubotyń na rok 2019 wprowadza się następujące 

zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej: 

 

a. Prognoza dochodów 

Wprowadzone zmiany nie powodują zmiany w dochodach gminy. 

             Dochody po zmianach wynoszą – 19.925.838,65 zł. 

 

b. Prognoza wydatków 

Wprowadzone zmiany nie powodują zmiany w wydatkach gminy. 

Wydatki po zmianach wynoszą – 19.989.453,51 zł. 

 

c. Wynik budżetu, przychody oraz rozchody 

Deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi -  63.614,86 zł. 

Przychody budżetu nie zmieniają się i wynoszą – 1.080.646,86zł 

Rozchody budżetu pozostają bez zmian i wynoszą – 1.017.032,00 zł. 

 

d. Zadłużenie 

Wprowadzone zmiany nie powodują zmiany w zadłużeniu gminy 

- planowane zadłużenie na koniec bieżącego roku będzie wynosić: 3.358.930,00 zł, 

- planowane zadłużenie na koniec 2020 roku będzie wynosić:         2.407.498,00 zł, 

- planowane zadłużenie na koniec 2021 roku będzie wynosić:         1.481.666,00 zł, 

- planowane zadłużenie na koniec 2022 roku będzie wynosić:            722.500,00 zł, 

- planowane zadłużenie na koniec 2023 roku będzie wynosić:                       0,00 zł. 

    

II.  Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2019 – 2023. 

 

Wprowadzone zmiany nie powodują zmiany w wykazie przedsięwzięć 
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